



## Skechers-Store ApS

Borgergade 12  
7200 Grindsted  
CVR-nr. 35048766

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.12.2021

---

**Jan Schmidt Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skechers-Store ApS

Borgergade 12

7200 Grindsted

CVR-nr.: 35048766

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Jan Schmidt Pedersen

Jesper Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailsalg af sko samt andet dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.397 t.kr. mod 9.205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 1.970 t.kr. mod et underskud på 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021/2022 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>11.397.251</b>	<b>9.205.391</b>
Personaleomkostninger	2	(8.072.183)	(8.536.669)
Af- og nedskrivninger		(777.497)	(1.001.142)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.547.571</b>	<b>(332.420)</b>
Andre finansielle indtægter		4.410	0
Andre finansielle omkostninger		(21.623)	(26.361)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.530.358</b>	<b>(358.781)</b>
Skat af årets resultat	3	(560.524)	78.363
<b>Årets resultat</b>		<b>1.969.834</b>	<b>(280.418)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(30.166)	(280.418)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.969.834</b>	<b>(280.418)</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler		2.030.881	1.827.148
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.030.881</b>	<b>1.827.148</b>
Deposita		1.887.092	1.865.159
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1.887.092</b>	<b>1.865.159</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.917.973</b>	<b>3.692.307</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.230.454	9.406.161
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.230.454</b>	<b>9.406.161</b>
Udskudt skat		166.817	118.223
Andre tilgodehavender		5.728.324	115.405
Periodeafgrænsningsposter		258.307	547.847
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.153.448</b>	<b>781.475</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.035.622</b>	<b>1.898.601</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.419.524</b>	<b>12.086.237</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.337.497</b>	<b>15.778.544</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b> <b>kr.</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		5.796.007	5.826.173
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>7.876.007</b>	<b>5.906.173</b>
Skyldig skat		605.450	0
Anden gæld		521.769	521.769
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.127.219</b>	<b>521.769</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.197.457	5.160.381
Skyldig skat		0	45.070
Anden gæld		6.065.995	4.064.624
Periodeafgrænsningsposter		70.819	80.527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.334.271</b>	<b>9.350.602</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.461.490</b>	<b>9.872.371</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.337.497</b>	<b>15.778.544</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.826.173	0	5.906.173
Årets resultat	0	(30.166)	2.000.000	1.969.834
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>5.796.007</b>	<b>2.000.000</b>	<b>7.876.007</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 indregnet 3.706 t.kr. fra hjælpepakker i forbindelse med COVID-19.

## 2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	7.184.785	7.593.803
Pensioner	613.327	608.424
Andre omkostninger til social sikring	83.214	87.190
Andre personaleomkostninger	190.857	247.252
	<b>8.072.183</b>	<b>8.536.669</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	25

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	605.450	0
Ændring af udskudt skat	(48.594)	(78.363)
Regulering vedrørende tidligere år	3.668	0
	<b>560.524</b>	<b>(78.363)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	5.971.189
Tilgange	981.230
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.952.419</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.144.041)
Årets afskrivninger	(777.497)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.921.538)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.030.881</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	1.865.159
Tilgange	21.933
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.887.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.887.092</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af butikslokaler. Enkelte af lejemålene er uopsigelige i op til 6 år. Der er herudover et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 6.246 t.kr. pr. 30. september 2021.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
